d’ampliació del Museu Nacional d’Art de Catalunya, incloent serveis de 

comunicació, producció gràfica i audiovisual, i coordinació d’accions 

institucionals, amb mesures de contractació pública social i ambiental, 

s’adjudiqui a:  

Lot 1: A l’empresa 1TO1 COSMICA SL amb NIF B63800288, per l’import 

total de 90.707,50 € (noranta mil set-cents set euros amb cinquanta 

cèntims), més IVA 97.707,50 € (noranta-set mil set-cents set euros amb 

cinquanta cèntims) IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació i amb la 

proposta presentada per l’empresa. 

Lot 2: A l’empresa CODEA STUDIO SL amb NIF B66523507, per l’import 

total de 85.184,00 € (vuitanta-cinc mil cent vuitanta-quatre euros), més 

IVA IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació i amb la proposta 

presentada per l’empresa. 

Lot 3: A l’empresa LA TREMENDA SCCL, SL amb NIF F67156497, per 

l’import total de 32.670,00 € (trenta-dos mil sis-cents setanta euros), més 

IVA IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació i amb la proposta 

presentada per l’empresa.  

D’acord amb el que estableix el plec de clàusules administratives de la 

Contractació, la Mesa 

ACORDA 

Sol·licitar a les empreses proposades com a adjudicatàries la presentació de